
Основен суд Куманово - извештај за месец 11.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1Оставина по приговор

0 2 0 2 0 2
Разни вонпарнични
предмети

41 9 0 50 10 40Физичка делба

528 75 0 603 74 529Оставина

44 11 0 55 15 40
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 222 0 224 220 4Заверки

14 13 0 27 14 13Замолници

630 333 963 334 629Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Против  извршување

5 8 0 13 11 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

6 9 15 13 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

685 119 0 804 133 671Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог
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73 30 0 103 23 80Семејни спорови

30 2 0 32 7 25Трговски спорови

35 4 0 39 0 39Стечај

13 1 0 14 4 10
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Ликвидација

94 20 0 114 8 106Имотни спорови

57 8 0 65 10 55Облигациони спорови

2 0 0 2 1 1Платен налог жалби

161 38 0 199 42 157Парнични-мала вредност

1151 222 1373 228 1145Вкупно - вид на предмет 0

1787 564 2351 575 1776Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 58 0 60 56 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 58 60 56 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

845 260 0 1105 206 899
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

113 28 0 141 12 129
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

7 12 0 19 10 9
Извршување на одземен
имот и предмети

8 169 0 177 170 7
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

180 65 0 245 31 214
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1153 534 1687 429 1258Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 4 0
Разни кривични предмети
за малолетници

9 4 0 13 4 9
Кривични предмети
спрема малолетници

13 4 17 8 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

175 55 0 230 46 184
Предмети за кривично
полнолетни

43 865 0 908 893 15Разни кривични предмети

47 69 0 116 68 48
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

266 989 1255 1007 248Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 6 0 15 7 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 6 15 7 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 117 0 132 118 14
Разни прекршочни
предмети

1865 314 0 2179 556 1623Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1881 431 2312 674 1638Вкупно - вид на предмет 0
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3324 2022 5346 2181 3165Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

151 452 0 603 388 215
Предмети од  судска
упрaва

151 453 604 389 215Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

152 454 606 391 215Вкупно - област 0

5263 3040 8303 3147 5156Вкупно 0

4/4


